
  

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA 
CENTRO DE CIENCIAS SOCIAIS E HUMANAS 

PORTARIA Nº129, DE 24 DE MAIO DE 2018. 

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E 

HUMANAS, da Universidade Federal de Santa Maria, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias e competência delegada pelo Magnífico Reitor desta Universidade, através da 
Portaria nº 55.927, de 29 de setembro de 2009 e tendo em vista o Processo nº 

23081.014510/2018-44, resolve: 

I — DESIGNAR as professoras abaixo para comporem a Comissão de 

Elaboração do Projeto Político Pedagógico do Curso de Especialização em Estudos de 

Gênero: . 

Profº Milena Carvalho Bezerra Freire de Oliveira-Cruz, SIAPE 2560569 — presidente; 

Profº Laura Regina da Silva Câmara Maurício da Fonseca, SIAPE 3122782; 

Profº Letícia Machado Spinelli, SIAPE 17085; 
Ls 

Profº Márcia Eliane Leindcker Paixão, SIAPE 1978163. fu ed 

MAURI LEODIR LÓBLER 

        A


